

สรุปบัญชีกำหนดราคากลาง

เทศบาลตำบลนาหนองทุ่ม กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น

ประเภทงาน โครงการปรับปรุงถนนลูกรังด้วยหินคลุก สายแยกบ้านนายสมคิด แผลติตะ - โรงฆ่าสัตว์ ทต.กุดดินจี่

เจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลนาหนองทุ่ม

สถานที่ตั้ง หมู่ที่ 14 บ้านหนองแต้เหนือ ต.กุดดินจี่ อ.นากลาง จ.หนองบัวลำภู

ปริมาณงาน กว้าง 4.00 เมตร ยาวรวม 1,600.00 เมตร
หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 6,400 ตารางเมตร

แบบเลขที่ วันที่ 30 พย. 2565 ราคาน้ำมัน ที่ อ.เมือง เฉลี่ยลิตรละ 35.50 บาท/ลิตร

ที่	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุน	70,003.19	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.0%
		-	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0.0%
			- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.0%
			- เงินประกันผลงานหัก 0.0%
			- พื้นที่ ผนตบปกติ
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้าง	70,003.19	
	กำหนดเป็นราคาค่าก่อสร้าง	70,000.00	
	เจ็ดหมื่นบาทถ้วน		

ระยะทางดำเนินการ 1.600 กม.

เฉลี่ยราคา กม.ละ 43,750.00 บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานฯ

(นายชาติรี ไชยเชษฐ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นายสมคิด เอกทัศน์)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นายจิรวัดณ์ ภาชีน)

นายช่างไฟฟ้าปฏิบัติงาน

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(นายเกษ เขียวโพธิ์)

ปลัดเทศบาล

(ลงชื่อ)ร้อยตรี.....อนุมัติ

(กวี ศรีตาธรรม)

นายกเทศมนตรี

วันที่...../...../.....

บัญชีกำหนดราคากลาง

ส่วนราชการ กองช่าง เทศบาลตำบลนาหนองพุ่ม

โครงการ โครงการปรับปรุงถนนลูกรังด้วยหินคลุก ฝายแยกบ้านนายสมคิด แผลติตะ - ไร่ข่าสัตว์ ทต.กุตติณี

สถานที่ หมู่ที่ 14 บ้านหนองเต็งหรือ ต.กุตติณี อ.นากลาง จ.หนองบัวลำภู

ปริมาณงาน กว้าง 4.00 เมตร ยาวรวม 1,600.00 เมตร

หรือมีพื้นที่น้อยกว่า 6,400.00 ตารางเมตร

แบบเลขที่ ราคาเงินที่ 35.50 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่างานต้นท่อนต่อหน่วย	รวมราคาหน่วย (บาท)	F ⁿ	ราคาต่อหน่วย x F ⁿ	ราคากลาง (บาท)	หมายเหตุ
ประเภทของงาน									
1	งานดิน								
1.1	งานวางป่าและชุดตอ (ขนาดเบา)	6,400.00	ตร.ม.	1.79	11,456.00	1.3624	2.44	15,616.00	
2	งานรองพื้นทางและพื้นทาง								
2.1	งานพื้นทางหินคลุก	143.00	ลบ.ม.	279.16	39,919.88	1.3624	380.33	54,387.19	
3	งานเบ็ดเตล็ด อื่นๆ								
3.1	งานติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์ ขนาดกว้าง 0.80 X 1.20 เมตร		ป้าย	3,000.00	-	-	3,000.00	-	
รวมยอดยกไป					51,375.88			70,003.19	
รวม					51,375.88			70,003.19	

- (1) ค่างานต้นท่อนทาง 51,375.88 บาท
- (2) ค่างานต้นท่อนสะพานและท่อเหลี่ยม - บาท
- (3) ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด และค่าใช้จ่ายอื่นๆ - บาท
- (4) Factor F (งานทาง) 1.3624

สรุปบัญชีกำหนดราคากลาง

เทศบาลตำบลนาหนองพุ่ม กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น

ประเภทงาน โครงการปรับปรุงถนนลูกรังด้วยหินคลุก สายบ้านหม่านเหนือ-บ้านวิจิตรพัฒนา

เจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลนาหนองพุ่ม

สถานที่ตั้ง หมู่ที่ 16 บ้านหม่านเหนือ ต.กุดดินจี่ อ.นากลาง จ.หนองบัวลำภู

ปริมาณงาน กว้าง 4.00 เมตร ยาวรวม 3,300.00 เมตร
หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 13,200 ตารางเมตร

แบบเลขที่ วันที่ 30 พย. 2565 ราคาน้ำมัน ที่ อ.เมือง เฉลี่ยลิตรละ 35.50 บาท/ลิตร

ที่	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุน	100,045.44	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.0%
		-	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0.0%
			- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.0%
			- เงินประกันผลงานหัก 0.0%
			- พื้นที่ ผนตกปกติ
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้าง	100,045.44	
	กำหนดเป็นราคาค่าก่อสร้าง	100,000.00	
	หนึ่งแสนบาทถ้วน		

ระยะทางดำเนินการ 3.300 กม.

เฉลี่ยราคา กม.ละ 30,303.03 บาท


คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)  ประธานฯ
(นายชาติ ไชยเชษฐ์)
ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)  กรรมการฯ
(นายสมคิด เอกทัศน์)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ)  กรรมการฯ
(นายจิรวุฒิ ราชชื่น)
นายช่างไฟฟ้าปฏิบัติงาน

(ลงชื่อ)  เห็นชอบ
(นายเกษ เชียวโพธิ์)
ปลัดเทศบาล

(ลงชื่อ)  ร้อยตรี.....อนุมัติ
(กวี ศรีตาธรรม)
นายกเทศมนตรี
วันที่..... พฤศจิกายน 2565

บัญชีกำหนดราคากลาง

ส่วนราชการ กองช่าง เทศบาลตำบลนาหนองพุ่ม

โครงการ โครงการปรับปรุงถนนลูกรังด้วยหินคลุก สายบ้านหม่านเหนือ-บ้านเจริญพัฒนา

สถานที่ หมู่ที่ 16 บ้านหม่านเหนือ ต.กุดดินจี่ อ.นาแก จ.หนองบัวลำภู

ปริมาณงาน กว้าง 4.00 เมตร ยาวรวม 3,300.00 เมตร

หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า

13,200.00 ตารางเมตร

แบบเลขที่ รวมน้ำมันที่ 35.50 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่างานต่อหน่วย	รวมราคาหน่วย (บาท)	F _a	ราคาต่อหน่วย x F _a	ราคากลาง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภททาง								
1.1	งานดิน	13,200.00	ตร.ม.	1.79	23,628.00	1.3624	2.44	32,208.00	
2	งานรองพื้นทางและที่บทาง	176.00	ส.บ.ม.	282.91	49,792.16	1.3624	385.44	67,837.44	
3	งานบัตเด็คคิต อื่นๆ		ป้าย	3,000.00	-	-	3,000.00	-	
3.1	งานติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์ ขนาดกว้าง 0.80 X 1.20 เมตร								
รวมยอดยกไป					73,420.16			100,045.44	

- (1) ค่างานดินฐานทาง 73,420.16 บาท
- (2) ค่างานดินฐานสะพานและท่อเหลี่ยม - บาท
- (3) ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด และค่าใ้จ่ายอื่น ๆ - บาท
- (4) Factor F (งานทาง) 1.3624

สรุปบัญชีกำหนดราคากลาง

เทศบาลตำบลนาหนองทุ่ม กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น

ประเภทงาน โครงการปรับปรุงถนนลูกรังด้วยหินคลุก สายข้างโรงเรียนกุดดินจี่พิทยาคม - นานายสุบิน

เจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลนาหนองทุ่ม

สถานที่ตั้ง หมู่ที่ 3 บ้านนาหนองทุ่ม ต.กุดดินจี่ อ.นากลาง จ.หนองบัวลำภู

ปริมาณงาน กว้าง 4.00 เมตร ยาวรวม 1,000.00 เมตร
หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,000 ตารางเมตร

แบบเลขที่ วันที่ 30 พย. 2565 ราคาน้ำมัน ที่ อ.เมือง เฉลี่ยลิตรละ 35.50 บาท/ลิตร

ที่	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุน	91,184.91	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.0%
		-	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0.0%
			- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.0%
			- เงินประกันผลงานหัก 0.0%
			- พื้นที่ ฝนตกปกติ
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้าง	91,184.91	
	กำหนดเป็นราคาค่าก่อสร้าง	91,180.00	
	เก้าหมื่นหนึ่งพันหนึ่งร้อยแปดสิบบาทถ้วน		

ระยะทางดำเนินการ 1.000 กม.

เฉลี่ยราคา กม.ละ 91,180.00 บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานฯ

(นายชาติรี ไชยเชษฐ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นายสมคิด เอกทัศน์)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นายจิรวัดณ์ ภาชีน)

นายช่างไฟฟ้าปฏิบัติงาน

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(นายเกษฯ เขียวโพธิ์)

ปลัดเทศบาล

(ลงชื่อ)ร้อยตรี.....อนุมัติ

(กวี ศรีตาธรรม)

นายกเทศมนตรี

วันที่..... พฤศจิกายน 2565

บัญชีกำหนดราคากลาง

ส่วนราชการ กองช่าง เทศบาลตำบลนาหนองพุ่ม

โครงการ โครงการปรับปรุงถนนลูกรังด้วยหินคลุก สายข้างโรงเรียนกุตติงจีพิทยาคม - นานายสุบิน

สถานที่ หมู่ที่ 3 บ้านนาหนองพุ่ม ต.กุตติงจี อ.นากลาง จ.หนองบัวลำภู

ปริมาณงาน กว้าง 4.00 เมตร ยาวรวม 1,000.00 เมตร

หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,000.00 ตารางเมตร

แบบเลขที่ ราคาไม้ัน ที่ อ.เมือง เฉลี่ยลิตรละ 35.50 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าขนส่งต่อหน่วย	รวมราคา/หน่วย (บาท)	F_n	ราคาทุนต่อหน่วย $\times F_n$	ราคากลาง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทของงาน								
1.1	งานดิน	4,000.00	ตร.ม.	1.79	7,160.00	1.3624	2.44	9,760.00	
2	งานรองพื้นทางและพื้นทาง	217.00	ลบ.ม.	275.42	59,766.14	1.3624	375.23	81,424.91	
3	งานเบ็ดเตล็ด อื่นๆ		ป้าย	3,000.00	-	-	3,000.00	-	
3.1	งานติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์ ขนาดกว้าง 0.80 X 1.20 เมตร								
รวมยอดยกไป					66,926.14			91,184.91	

66,926.14 บาท

(1) ค่าขนส่งหินถมทาง

(2) ค่างานต้นทุมนานสะพาวและท่อเหลี่ยม

(3) ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด และค่าใช้จ่ายอื่นๆ

(4) Factor F (งานทาง)

1.3624

รวม

66,926.14

91,184.91

สรุปบัญชีกำหนดราคากลาง

เทศบาลตำบลนาหนองทุ่ม กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น

ประเภทงาน โครงการปรับปรุงถนนลูกรังด้วยหินคลุก สายบ้านนายวิชาญ - นางางเจริญ

เจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลนาหนองทุ่ม

สถานที่ตั้ง หมู่ที่ 10 บ้านโนนสว่าง ต.กุดดินจี่ อ.นาแก จ.หนองบัวลำภู

ปริมาณงาน กว้าง 3.50 เมตร ยาวรวม 3,200.00 เมตร
หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 11,200 ตารางเมตร

แบบเลขที่ วันที่ 30 พย.65 ราคาน้ำมัน ที่ อ.เมือง เหล็กลีตริลละ 35.50 บาท/ลิตร

ที่	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุน	69,891.80	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.0%
		-	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0.0%
			- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.0%
			- เงินประกันผลงานหัก 0.0%
			- พื้นที่ ฝนตกปกติ
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้าง	69,891.80	
	กำหนดเป็นราคาค่าก่อสร้าง	69,890.00	
	หกหมื่นเก้าพันแปดร้อยเก้าสิบบาทถ้วน		

ระยะทางดำเนินการ 3.200 กม.

เฉลี่ยราคา กม.ละ 21,840.63 บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานฯ

(นายชาติ ไซยเชษฐ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นายสมคิด เอกทัศน์)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นายจิรวุฒิ ภาชีน)

นายช่างไฟฟ้าปฏิบัติงาน

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(นายเกษ เขียวโพธิ์)

ปลัดเทศบาล

(ลงชื่อ)ร้อยตรี.....อนุมัติ

(กวี ศรีตาธรรม)

นายกเทศมนตรี

วันที่..... /..... /.....

บัญชีกำหนดราคากลาง

ส่วนราชการ กองช่าง เทศบาลตำบลนาหนองขุ่ม
 โครงการ ปรับปรุงถนนลูกรังด้วยหินคลุก สายบ้านเขยวิชัย - นานงเจริญ
 สถานที่ 10 บ้านโนนสว่าง ต.ภูตดินจี่ อ.นากลาง จ.หนองบัวลำภู
 ปริมาณงาน กว้าง 3.50 เมตร ยาวรวม 3,200.00 เมตร
 หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 11,200.00 ตารางเมตร

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าเริ่มต้นหน่วย	รวมราคาหน่วย	F_n	ราคาทุนต่อหน่วย x F_n	ราคากลาง (บาท)	หมายเหตุ
		35.50	บาท/ลิตร						
	ราคาหินที่ อ.เมือง เฉลี่ยลิตรละ								
1	ประเภทงานช่าง								
1.1	งานดิน	11,200.00	ตร.ม.	1.79	20,048.00	1.3624	2.44	27,328.00	
2	งานรองพื้นทางและพื้นทาง								
2.1	งานพื้นทางหินคลุก	115.00	ลบ.ม.	271.67	31,242.05	1.3624	370.12	42,563.80	
3	งานเบ็ดเตล็ด อื่นๆ								
3.1	งานติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์ ขนาดกว้าง 0.80 X 1.20 เมตร		ป้าย	3,000.00	-	-	3,000.00	-	
รวมยอดยกไป					51,290.05			69,891.80	

(1) ค่างานต้นทาง 51,290.05 บาท
 (2) ค่างานต้นทางสะพานและท่อเชื่อม - บาท
 (3) ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ - บาท
 (4) Factor F (งานทาง) 1.3624

สรุปบัญชีกำหนดราคากลาง

เทศบาลตำบลนาหนองหุ้ม กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น

ประเภทงาน โครงการปรับปรุงถนนลูกรังด้วยหินคลุก สายบ้านภูดินทอง - ภูกระแต

เจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลนาหนองหุ้ม

สถานที่ตั้ง หมู่ที่ 13 บ้านภูดินทอง ต.ภูดินทอง อ.นาแก จ.หนองบัวลำภู

ปริมาณงาน กว้าง 4.00 เมตร ยาวรวม 1,500.00 เมตร

หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 6,000 ตารางเมตร

แบบเลขที่ วันที่ 30 พย. 2565 ราคาน้ำมัน ที่ อ.เมือง เฉลี่ยลิตรละ 35.50 บาท/ลิตร

ที่	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานหินทูน	99,969.24	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.0%
		-	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0.0%
			- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.0%
			- เงินประกันผลงานหัก 0.0%
			- พื้นที่ ผันตกปกติ
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้าง	99,969.24	
	กำหนดเป็นราคาค่าก่อสร้าง	99,960.00	
	เก้าหมื่นเก้าพันเก้าร้อยหกสิบบาทถ้วน		

ระยะทางดำเนินการ 1.500 กม.

เฉลี่ยราคา กม.ละ 66,640.00 บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานฯ

(นายชาติวี ไชยเชษฐ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นายสมคิด เอกทัศน์)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นายจิรวัดณ์ ภาชีน)

นายช่างไฟฟ้า

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(นายเกษ ติเยวโพธิ์)

ปลัดเทศบาล

(ลงชื่อ)ร้อยตรี.....อนุมัติ

(กวี ศรีดาธรรม)

นายกเทศมนตรี

วันที่...../...../.....

บัญชีกำหนดราคากลาง

ส่วนราชการ กองช่าง เทศบาลตำบลหนองทุ่ม
โครงการ โครงการปรับปรุงถนนลูกรังด้วยหินคลุก สายบ้านคูหินทอง - ภูกระแต
สถานที่ หมู่ที่ 13 บ้านคูหินทอง ต.กุดตั้ง อ.นากลาง จ.หนองบัวลำภู
ปริมาณงาน กว้าง 4.50 เมตร ยาวรวม 1,500.00 เมตร
 หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 6,000.00 ตารางเมตร

แบบเลขที่ ราคานั้นที่ อ.เมือง เฉลี่ยลิตรละ 35.50 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่างานตั้งศูนย์ต่อหน่วย	รวมราคาหน่วย (บาท)	F_n	ราคาทุนต่อหน่วย $x F_n$	ราคากลาง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประมงหนทาง								
1.1	งานถางป่าและขุดต่อ (ขนาดเบา)	6,000.00	ตร.ม.	1.79	10,740.00	1.3624	2.44	14,640.00	
2	งานรองพื้นทางและพื้นทาง								
2.1	งานพื้นทางหินคลุก	244.00	ลบ.ม.	256.69	62,632.36	1.3624	349.71	85,329.24	
3	งานเบ็ดเตล็ด อื่นๆ								
3.1	งานติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์ ขนาดกว้าง 0.80 X 1.20 เมตร		ป้าย	3,000.00	-	-	3,000.00	-	
รวมยอดยกไป					73,372.36			99,969.24	
รวม					73,372.36			99,969.24	

- (1) ค่างานตั้งศูนย์หนทาง 73,372.36 บาท
- (2) ค่างานตั้งศูนย์งานสะพานและท่อเหลี่ยม - บาท
- (3) ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ - บาท
- (4) Factor F (งานทาง) 1.3624

สรุปบัญชีกำหนดราคากลาง

เทศบาลตำบลนาหนองทุ่ม กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น

ประเภทงาน โครงการปรับปรุงถนนลูกรังด้วยหินคลุก สายนาชายพล - นานายณรงค์

เจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลนาหนองทุ่ม

สถานที่ตั้ง หมู่ที่ 14 บ้านหนองแต้เหนือ ต.กุดดินจี่ อ.นาแก จ.หนองบัวลำภู

ปริมาณงาน กว้าง 3.00 เมตร ยาวรวม 90.00 เมตร

หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 270 ตารางเมตร

แบบเลขที่ วันที่ 30 พย. 2565 ราคาน้ำมัน ที่ อ.เมือง เฉลี่ยลิตรละ 35.50 บาท/ลิตร

ที่	รายการ	รวมต่างหากก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุน	29,944.21	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.0%
		-	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0.0%
			- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.0%
			- เงินประกันผลงานหัก 0.0%
			- พื้นที่ ฝนตกปกติ
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้าง	29,944.21	
	กำหนดเป็นราคาค่าก่อสร้าง	29,900.00	
	สองหมื่นเก้าพันเก้าร้อยบาทถ้วน		

ระยะทางดำเนินการ 0.090 กม.

เฉลี่ยราคา กม.ละ 332,222.22 บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานฯ

(นายชาติร์ ไชยเชษฐ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นายสมคิด เอกทัศน์)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นายจิรวัดณ์ ภาชีน)

นายช่างไฟฟ้าปฏิบัติงาน

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(นายเกษ เขียวโพธิ์)

ปลัดเทศบาล

(ลงชื่อ)ร้อยตรี.....อนุมัติ

(กวี ศรีตาธรรม)

นายกเทศมนตรี

วันที่...../...../.....

บัญชีกำหนดราคากลาง

ส่วนราชการ กองช่าง เทศบาลตำบลหนองหุ้ม

โครงการ ปรับปรุงถนนลูกรังด้วยหินคลุก สายถนนยพต - นามายแรงค์

สถานที่ 14 บ้านหนองแ้งเหนือ ต.กุตุต๊ะ อ.นากลาง จ.หนองบัวลำภู

ปริมาณ กว้าง 3.00 เมตร ยาวรวม 90.00 เมตร

หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 270.00 ตารางเมตร

แบบเลขที่ ราคาเงิน ที่ อ.เมือง เฉลี่ยต่อระยะ 35.50 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าจ้างต่อหน่วย	รวมราคา/หน่วย (บาท)	F_n	ราคาทุนต่อหน่วย $\times F_n$	ราคากลาง (บาท)	หมายเหตุ
ประเภทของงาน									
1	งานดิน								
1.1	งานวางป่าและชุดคอ (ขนาดเบา)	270.00	ตร.ม.	1.79	483.30	1.3624	2.44	658.80	
2	งานรองพื้นทางและพื้นทาง								
2.1	งานพื้นทางหินคลุก	77.00	ลบ.ม.	279.16	21,495.32	1.3624	380.33	29,285.41	
3	งานเบ็ดเตล็ด อื่นๆ								
3.1	งานติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์ ขนาดกว้าง 0.80 X 1.20 เมตร		ป้าย	3,000.00	-	-	3,000.00	-	
รวมยอดยกไป								29,944.21	
รวม								29,944.21	

- (1) ค่างานต้นทุนงานทาง 21,978.62 บาท
- (2) ค่างานต้นทุนงานสะพานและท่อเหลี่ยม - บาท
- (3) ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด และค่าใช้จ่ายอื่นๆ - บาท
- (4) Factor F (งานทาง) 1.3624

สรุปบัญชีกำหนดราคากลาง

เทศบาลตำบลนาหนองทุ่ม กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น

ประเภทงาน โครงการปรับปรุงถนนลูกรังด้วยหินคลุก สายบ้านหม่านเหนือ-บ้านทรายอุดม

เจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลนาหนองทุ่ม

สถานที่ตั้ง หมู่ที่ 16 บ้านหม่านเหนือ ต.กุดดินจี่ อ.นากลาง จ.หนองบัวลำภู

ปริมาณงาน กว้าง 4.00 เมตร ยาวรวม 1,100.00 เมตร
หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,400 ตารางเมตร

แบบเลขที่ วันที่ 30 พย. 2565 ราคาน้ำมัน ที่ อ.เมือง เฉลี่ยลิตรละ 35.50 บาท/ลิตร

ที่	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานตั้งหิน	70,325.32	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.0%
		-	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0.0%
			- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.0%
			- เงินประกันผลงานหัก 0.0%
			- พื้นที่ ส่วนตกปกติ
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้าง	70,325.32	
	กำหนดเป็นราคาค่าก่อสร้าง	70,000.00	
	เจ็ดหมื่นบาทถ้วน		

ระยะทางดำเนินการ 1.100 กม.

เฉลี่ยราคา กม.ละ 63,636.36 บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานฯ

(นายชาติรี ไชยเชษฐ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นายสมคิด เอกทัศน์)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นายจิรวัดณ์ ภาชีน)

นายช่างไฟฟ้าปฏิบัติงาน

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(นายเกษ ธีียวโพธิ์)

ปลัดเทศบาล

(ลงชื่อ)ร้อยตรี.....อนุมัติ

(กวี ศรีตาธรรม)

นายกเทศมนตรี

วันที่...../...../.....

บัญชีกำหนดราคากลาง

ปร.4 แผ่นที่

1

ส่วนราชการ กองช่าง เทศบาลตำบลนาหนองขุ่น
โครงการ โครงการปรับปรุงถนนลูกรังด้วยหินคลุก สายบ้านหมื่นเหนือ-บ้านทรายอุดม
สถานที่ หมู่ที่ 16 บ้านหมื่นเหนือ ต.กุด้ดินเจ้ อ.นากลาง จ.หนองบัวลำภู
ปริมาณงาน กว้าง 4.00 เมตร ยาวรวม 1,100.00 เมตร
 หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,400.00 ตารางเมตร

แบบเลขที่ ราคาประเมินที่ อ.เมือง เฉลี่ยลิตรละ 35.50 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่างานต้นทุนต่อหน่วย	รวมราคาต่อหน่วย (บาท)	F_n	ราคาทุนต่อหน่วย $x F_n$	ราคากลาง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทขนำทง.								
1.1	งานดิน	4,400.00	ตร.ม.	1.79	7,876.00	1.3624	2.44	10,736.00	
2	งานรองพื้นทางและพื้นทาง								
2.1	งานพื้นทางหินคลุก	161.00	ลบ.ม.	271.67	43,738.87	1.3624	370.12	59,599.32	
3	งานเบ็ดเตล็ด อื่นๆ								
3.1	งานติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์ ขนาดกว้าง 0.80 X 1.20 เมตร		ป้าย	3,000.00	-	-	3,000.00	-	
รวมยอดยกไป					51,614.87			70,325.32	
รวม					51,614.87			70,325.32	

(1) ค่างานต้นขนำทง 51,614.87 บาท
 (2) ค่างานต้นขนำทงและท่อเหลี่ยม - บาท
 (3) ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ - บาท
 (4) Factor F (งานทง) 1.3624

สรุปบัญชีกำหนดราคากลาง

เทศบาลตำบลนาหนองทุ่ม กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น

ประเภทงาน โครงการปรับปรุงถนนลูกรังด้วยหินคลุก สายบ้านหม่านเหนือ-บ้านภูหลวง

เจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลนาหนองทุ่ม

สถานที่ตั้ง หมู่ที่ 16 บ้านหม่านเหนือ ต.กุดดินจี่ อ.นากลาง จ.หนองบัวลำภู

ปริมาณงาน กว้าง 4.50 เมตร ยาวรวม 3,800.00 เมตร

หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 17,100 ตารางเมตร

แบบเลขที่ วันที่ 30 พย. 2565 ราคาน้ำมัน ที่ อ.เมือง เฉลี่ยลิตรละ 35.50 บาท/ลิตร

ที่	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุน	199,670.88	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.0%
		-	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0.0%
			- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.0%
			- เงินประกันผลงานหัก 0.0%
			- พื้นที่ ส่วนตกปกติ
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้าง	199,670.88	
	กำหนดเป็นราคาค่าก่อสร้าง	199,670.00	
	หนึ่งแสนเก้าหมื่นเก้าพันหกกร้อยเจ็ดสิบบาทถ้วน		

ระยะทางดำเนินการ 3.800 กม.

เฉลี่ยราคา กม.ละ 52,544.74 บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานฯ

(นายชาติ ไชยเชษฐ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นายสมคิด เอกทัศน์)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นายจิรววัฒน์ ภาชีน)

นายช่างไฟฟ้า

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(นายเกษ เขียวโพธิ์)

ปลัดเทศบาล

(ลงชื่อ)ร้อยตรี.....อนุมัติ

(กวี ศรีตาธรรม)

นายกเทศมนตรี

วันที่...../...../.....

บัญชีกำหนดราคากลาง

ปร.4 แผ่นที่ 1

ส่วนราชการ กองช่าง เทศบาลตำบลนาหนองขุ่ม
 โครงการ โครงการปรับปรุงถนนลูกรังด้วยหินคลุก สายบ้านหมื่นเหนือ-บ้านภูหลวง
 สถานที่ หมู่ที่ 16 บ้านหมื่นเหนือ ต.ภูคดหินี อ.นาแก จ.หนองบัวลำภู
 ปริมาณงาน กว้าง 4.50 เมตร ยาวรวม 3,800.00 เมตร
 หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 17,100.00 ตารางเมตร

ราคาน้ำมัน ที่ 0.50 ลิตร 35.50 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าเริ่มต้นหน่วย หน่วย	รวมราคาหน่วย (บาท)	F_n	ราคาสุทธิ หน่วย $\times F_n$	ราคากลาง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประยพทงทงทง.								
1.1	งานดิน	17,100.00	ตร.ม.	1.79	30,609.00	1.3624	2.44	41,724.00	
2	งานบรองพื้นทงและพื้นทง	402.00	ลบ.ม.	282.91	113,729.82	1.3624	385.44	154,946.88	
2.1	งานพื้นทงหินคลุก								
3	งานเบ็ดเตล็ด อื่นๆ								
3.1	งานติดตั้งป้ายประขงขงล้นพื้น ขนดกว้ง 0.80 X 1.20 เมตร	1.00	ป้าย	3,000.00	3,000.00	-	3,000.00	3,000.00	
รวมยอดยกไป					147,338.82			199,670.88	
รวม					147,338.82			199,670.88	

- (1) ค่างานต้นทงนทง 147,338.82 บาท
- (2) ค่างานต้นทงนทงระทงและท่อเทลล ๐ บาท
- (3) ค่าใช้ขงพืลลขงขงก้งทงด และค่าใช้ขงอื่่น ๆ ๐ บาท
- (4) Factor F (งานทง) 1.3624

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ
- ๑.๑ โครงการปรับปรุงถนนลูกรังด้วยหินคลุก สายข้างโรงเรียนกุดดินจี่พิทยาคม-นานายสุบิน หมู่ที่ ๓ งบประมาณ ๑๐๐,๐๐๐ บาท (หนึ่งแสนบาทถ้วน)
- ๑.๒ โครงการปรับปรุงถนนลูกรังด้วยหินคลุก สายสามแยกบ้านนายสมคิด แผลติตะ-โรงฆ่าสัตว์ ทต.กุดดินจี่ หมู่ที่ ๓๔ งบประมาณ ๗๐,๐๐๐ บาท (เจ็ดหมื่นบาทถ้วน)
- ๑.๓ โครงการปรับปรุงถนนลูกรังด้วยหินคลุก สายบ้านนายวิชาญ-นางางเจริญ หมู่ที่ ๑๐งบประมาณ ๗๐,๐๐๐ บาท (เจ็ดหมื่นบาทถ้วน)
- ๑.๔ โครงการปรับปรุงถนนลูกรังด้วยหินคลุก สายนายพล-นายณรงค์ หมู่ที่ ๑๔ งบประมาณ ๓๐,๐๐๐ บาท (สามหมื่นบาทถ้วน)
- ๑.๕ โครงการปรับปรุงถนนลูกรังด้วยหินคลุก สายบ้านหม่านเหนือ-บ้านทรายอุดม หมู่ที่ ๑๖งบประมาณ ๗๐,๐๐๐ บาท (เจ็ดหมื่นบาทถ้วน)
- ๑.๖ โครงการปรับปรุงถนนลูกรังด้วยหินคลุก สายบ้านหม่านเหนือ-บ้านวิจิตรพัฒนา หมู่ที่ ๑๖ งบประมาณ ๑๐๐,๐๐๐ บาท (หนึ่งแสนบาทถ้วน)
- ๑.๗ โครงการปรับปรุงถนนลูกรังด้วยหินคลุก สายบ้านกุดินทอง-ภูกระแต หมู่ที่ ๑๓งบประมาณ ๑๐๐,๐๐๐ บาท (หนึ่งแสนบาทถ้วน)
- ๑.๘ โครงการปรับปรุงถนนลูกรังด้วยหินคลุก สายบ้านหม่านเหนือ-บ้านภูหลวง หมู่ที่ ๑๖ งบประมาณ ๒๐๐,๐๐๐ บาท (สองแสนบาทถ้วน)
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลนาหนองหุ้ม
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๗๔๐,๐๐๐ บาท (เจ็ดแสนสี่หมื่นบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)
- ๔.๑ โครงการปรับปรุงถนนลูกรังด้วยหินคลุก สายข้างโรงเรียนกุดดินจี่พิทยาคม-นานายสุบิน หมู่ที่ ๓ขนาดกว้าง ๔.๐๐เมตร ยาวรวม ๑,๐๐๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๔,๐๐๐ ตารางเมตร
- ๔.๒ โครงการปรับปรุงถนนลูกรังด้วยหินคลุก สายสามแยกบ้านนายสมคิด แผลติตะ-โรงฆ่าสัตว์ ทต.กุดดินจี่ หมู่ที่ ๓๔ ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๑,๖๐๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๖,๔๐๐ ตารางเมตร
- ๔.๓ โครงการปรับปรุงถนนลูกรังด้วยหินคลุก สายบ้านนายวิชาญ-นางางเจริญ หมู่ที่ ๑๐ขนาดกว้าง ๓.๕๐ เมตร ยาวรวม ๓,๒๐๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๑,๒๐๐ ตารางเมตร
- ๔.๔ โครงการปรับปรุงถนนลูกรังด้วยหินคลุก สายนายพล-นายณรงค์ หมู่ที่ ๑๔ขนาดกว้าง ๓.๐๐ เมตร ยาวรวม ๔๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒๗๐ ตารางเมตร
- ๔.๕ โครงการปรับปรุงถนนลูกรังด้วยหินคลุก สายบ้านหม่านเหนือ-บ้านทรายอุดม หมู่ที่ ๑๖ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาวรวม ๑,๑๐๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๔,๔๐๐ ตารางเมตร
- ๔.๖ โครงการปรับปรุงถนนลูกรังด้วยหินคลุก สายบ้านหม่านเหนือ-บ้านวิจิตรพัฒนา หมู่ที่ ๑๖ ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๓,๓๐๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๓,๒๐๐ ตารางเมตร
- ๔.๗ โครงการปรับปรุงถนนลูกรังด้วยหินคลุก สายบ้านกุดินทอง-ภูกระแต หมู่ที่ ๑๓ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาวรวม ๑๕๐๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๖,๐๐๐ ตารางเมตร
- ๔.๘ โครงการปรับปรุงถนนลูกรังด้วยหินคลุก สายบ้านหม่านเหนือ-บ้านภูหลวง หมู่ที่ ๑๖ขนาดกว้าง ๔.๕๐ เมตร ยาว ๓,๘๐๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๗,๑๐๐ ตารางเมตร
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๓๐ พฤศจิกายน ๒๕๖๕ เป็นเงิน ๗๓๐,๖๐๐ บาท (เจ็ดแสนสามหมื่นหกร้อยบาทถ้วน)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
- ๖.๑ ใบแสดงปริมาณงานและราคา (ปร.๔) จำนวน ๘ แผ่น
- ๖.๒ ใบแสดงปริมาณงานและราคา (ปร.๕) จำนวน ๘ แผ่น
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
- | | | |
|-----------------------|----------------------------|-------------------|
| ๗.๑ นายชาติวิ ไซเซษฐ์ | ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง | ประธานคณะกรรมการ |
| ๗.๒ นายสมคิด เอกทัศน์ | ตำแหน่ง นายช่างโยธา | กรรมการ |
| ๗.๓ นายจิรวัดน์ ภาชีน | ตำแหน่ง นายช่างไฟฟ้า | กรรมการ/เลขานุการ |